PAGE  
8
Продовження додатка 1








 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              39                 сесія    VII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 №1664-39/VII

    

Про затвердження 
Положення про старосту
З метою забезпечення реалізації повноважень старости на території Кам’янської міської об’єднаної територіальної громади, відповідно до вимог пункту 3 Прикінцевих положень Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», керуючись ч.7 ст.141, ч.3 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про старосту (додається). 
2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
